החקירה מצויה בעיצומה ואל נוכח ההשוואה אשר ערכתי כאמור לעיל, סבורני כי המבקשת איננה שוקטת על שמריה והיא מנצלת היטב את פרק הזמן שניתן לה בהארכת

עמוד 1

המעצר הקודמת לצורך השלמת החקירה.

כן שוכנעתי כי קיימת עילת מעצר מעילות המעצר המנויות בסעיף 13(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 וזאת בין היתר מפאת החשש לשיבושן של פעולות החקירה אשר אותן סימנתי כפעולות מס' 1, 5, 8, 12 בדו"ח הסודי וכן במסגרת השלמות החקירה כפעולות מס' 1 - 4, פעולה מס' 8 ופעולות נוספות הנוגעות בין היתר אף ליתר החשודים במסגרתה של חקירה זו ואשר ביכולתו של החשוד האמור, לשבשן ככל שישוחרר.

כפי שעולה מן החומר הראייתי בו עיינתי, כאמור החקירה טרם הסתיימה, ויש לאפשר מיצויה בלא הפרעה אך יחד עם זאת, אני סבורה כי יש לקצוב את ימי הארכת המעצר כך שהחקירה תתנהל תחת פיקוחו של בית המשפט על משך החקירה ועל אופן התקדמותה.

שחרורו של החשוד, בשלב זה ובנסיבות העניין בו עסקינן, יש בו כדי לחבל בחקירה, ואני מפנה בעיקר לטיב הפעולות אותן איזכרתי לעיל ולהשלמות החקירה הנדרשות בידי הפרקליטה המטפלת במלואן ולא שוכנעתי כי ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של קביעת חלופת מעצר כשם שהציע הסנגור.

לפיכך, הנני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד יום 9.11.2014 בשעה 10:00.

**פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לכליאה.**

**ניתנה והודעה היום י"א חשוון תשע"ה, 04/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**מירב קלמפנר נבון , שופטת**